华东交通大学
研究生课程成绩认定及学分转换申请表
	学号

	姓名

	学院

	专业

	本人于          年       月至          年       月赴           （国/地区）                  大学交流学习。期间修读以下课程并获相应成绩，现将课程及所获学分申请转换。

        学生签名：        年     月    日

	学生所修大学课程
	转换为我校课程

	课程名称
	学分
	成绩
	课程编号
	课程名称
	开课学期
	课程性质
	学分
	成绩

	该生按照访学协议赴对方大学圆满地完成学习和科研任务。经核对对方大学及我校对应专业的培养计划和课程教学大纲，以上课程对应情况属实，特此证明。

导师签名：

                             年   月  日
	同意该生所修课程转换成我校相应课程。

学院分管研究生副院长：

 （学院公章）

年   月  日
	同意学院关于该生学分转换申请的意见。

研究生院培养办公室：

年   月  日

备注:1、“课程性质”一栏请按照培养方案当中“公共课”、 “专业基础课”等正确填写；
2、“开课学期”一栏请按照培养方案当中开课学期“第1学期”“第2学期”等正确填写；

3、申请课程成绩和学分转换，必须具有我校与对方学校签订的访学协议，方可予以办理；

4、提交申请时，需携带对方学校的成绩单；